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Ql'nebjerg I ApS

LEDELSESPATEGNING REVISION

Direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrapporten for pen'oden 1. juli 2018 — 30. jum' 2019 for

Qmebjerg I ApS.

Arsrapponen aflagges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at firsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden l. juli 2018 - 30V

juni 2019.

Ledelsesberetningen indeholder after min opfattelse en retvisende redegflrelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsrapporten indstifles til generalforsamlingens godkendelse.

Lejre, den 11. oktober 2019

Direktion

lfllw
Henrik Frandsen

Side 3



anebjerg IApS

REVISIONDEN UAFHEENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNWG

Til kapitalejerue i Ornebjerg I ApS
Konklusiou
Vi har revideret érsregnskabet for Qmebjerg I ApS for perioden l. juli 2018 — 30. juni 2019, der omfatter

resultatopgmelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes after

firsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at firsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2018 — 30.

juni 2019 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udfgrt vores revision i overcnsstemmelse med intemationale standarder om revision 0g de yderligere

krav, der er gwldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder 0g krav er nmrmere beskrevet i

revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet". Vi er uafllangige af

selskabet i overensstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) 0g dc

yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores avrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g ldaV. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbcvis er tilstrakkeligt 0g
egwt som gruudlag for vorcs konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbej delsen af et firsregnskab, der giver ct retvisende billede 1' overensstemmelse
med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den internc kontrol, som ledelsen anser

madvendig for at udarbejde et érsregnskab uden vmsentlig fejlinfonnation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsreguskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdcre selskabets evne til at fortsaette

driften; at oplyse om forhold vedmrende fortsat drifl, hvor dette er relevant; samt at udarbej de firsregnskabet

p5 grundlag af reglskabspn'ncippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille drifien eller ikke har andet realistisk alternativ end at gate dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores 11151 er at opné hgj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vaesenth'g

fejlinfonnation, uauset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegm'ng med en

konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udferes i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de yderligere lcrav, der er

galdende i Danmark, altid vil afdaekke vmsentlig fejlinformation, nér sidan findes. Fejlinformationer kan
opsté som fglge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som vmsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 dc akonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugeme tmffer p5 grundlag af érsregiskabet.

Som led 1' en revision, der udfzres i overensstemmelse med internationale standardcr 0m revision 0g de
yderligere kraV, der er gwldende i Daumark, foretager Vi faglige vurderinger 0g opretholder professionel

skepsis under revisiouen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer vi risikoen for vwsenth'g fejlinformation i érsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfgrer revisionshandlinger som reaktic‘m p5 disse risici samt opnér
revisionsbevis, der er tilstrmkkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage veesentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hgjere end ved vmsentlig fejlinformation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumeutfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesmttelse af intern kontrol.
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Ql'nebjerg I ApS
SKOVBO
REVISIONDEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNlNG

- Opnfir vi forstéelse af den interns kontrol med relevans for revisionen for at kunne udfomle
revisionshandlinger, der er passende after omstaendighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
0m effektiviteten af selskabets inteme kontrol.

- Tager Vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmwssige 5km] 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af érsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

drift er passende, samt 0m der p51 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vasentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsaette dn'ften.

Hvis Vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal Vi i votes revisionspétegning gare opmaerksom
p51 oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysninger ikke er tilstrwkkelige, modificere
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret p5 det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for

vores revisionspétegniug. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfgre, at selskabet ikke langere
kan fonsmtte drifien.

- Tager vi stilling til den samlede prmsentation, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herunder

noteoplysningeme, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder p5 en

sédan made, at der gives st retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den taverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmmssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetnjngen.

Vores konklusion 0m érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g Vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af érsregnskabet er det vores ansvar at 1256 ledelsesberetningen 0g i den
forbindelse overvej e, 0m Iedelsesberetningen er vasentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores viden

opnfiet ved revisionen eller p5 anden made syncs at indeholde vazsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberetningen indeholder krmvede oplysninger i henhold til

érsregnskabsloven.

Baseret p5 det udfmte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetnjngen er i overensstemmelse med
érsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav. Vi har ikkc fundet

vmsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Borup, den ll. oktober 2019

S b0 Revision ApS
-nr.: 10290430u/

r Knstlansen

Registreret Revisor

mne753
Medlem af FSR - Danske Revisorer
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anebjerg I ApS

Selskabet

Direktion

Pengeinstitut

Revisor

Ejerforhold

SELSKABSOPLYSNWGER

Qmebjerg I ApS
Hovedvejen 117, Osted

4320 Lejre

E-mail: haf@post.tele.dk

CVR-nr.: 33 05 13 95

Regnskabsér: Ljuli - 30.juni

Henrik Frandsen

Nordea Bank A/S
Algade 14

4000 Roskilde

Skovbo Revision ApS
Mzflevej 17

4140 Borup

Henrik Fraudsen, Hovedvejen 117, 4320 Lejre

Anders Frandsen, Kamillehaven 5, 4622 Havdrup
Lars Frandsen, Asmusgérdsvej 58, 8520 Lystrup
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anebjerg 1 ApS

LEDELSESBERETNlNG

Selskabets vwsentligste aktiviteter

Selskabets fonnél er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter 0g akonomiske forhold

Arets resultat, ct overskud p5 kr. 13.541 .881 anses af Iedelsen som at veere tilfiedsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pi kr. 71 442.915, 0g en egenkapital p5 kt. 67.332.469.

Betydningsfulde b&ndelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesenth'gt vil kunne pz‘ivirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder S$rlige forudsmtninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som varende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af firsts resultat fremgér af resultatopgarelsen.
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Ernebjerg 1 ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT
Arsregnskabet for Gmebjerg I ApS for 2018/1 9 er udarbejdet i overensstemmelse med firsregnskabslovens

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r og aflwgges i danske kroner.

Generelt 0m indregning 0g miling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtmgter indregnes i resultatopgm'elsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vardireguleringer

af finansielle aktiver 0g fmpligtelser, der miles til dagsvaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgmelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opné firsts indtjening, herunder afskrivninger,

nedskrivninger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefmsler som falge af aendrede regnskabsmassige sksan af

belgb, der tidligere har varet indregnet i resultatopgmelsen.

Aktiver indregnes ibalancen, nér det er sandsynligt at fremtidige akonomiske fordele vi] tilflyde selskabet,

0g aktivets vaerdi kan miles pélidelig’t.

Forpligtelser indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fiemtidige nkonomiske fordele vil fragé

selskabet, 0g forpligtelsens vmrdi kan males pilideligt.

Ved fmste indregning méles aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efierfalgende miles aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser miles til amofiiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rents over labetiden. Amortiseret kostpris opgmes som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 0g
tillmg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskeflen mellem kostprisen 0g det uominelle belab.

Ved indregning 0g mfiling tages hensyn til forudsigelige tab 0g fisici, der fremkommer, inden éIsregnskabet

aflagges, 0g som be— eller aflaxfler forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gavinster 0g tab, der opstér mellem
transaktionsdagens kurs 0g kursen p51 betalingsdagen, indregnes i resultatopgflrelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gwld 0g andre monetmre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet p5 balancedagen,

omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs 0g transaktionsdagens kurs

indregnes i resultatopgmrelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGQRELSEN

Generelt

Med henvisning til érsregnskabslovens § 32 er visse indtagter 0g omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostnjngcr omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab p5 debitorcr, operationelle leasingomkostnjnger mV.
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anebjerg I ApS

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Resultat af kapitalandele i tilknyttede 0g associerede virksomheder
I resultatopgzrelsen indregnes den forholdsmwssige andel af dc enkelte tilknyttede 0g associerede

virksomheders resultater efier skat.

Finansielle indtwgter 0g omkostninger
Finansielle indtwgter 0g omkostninger indregnes i resultatopgmelsen med de belzb, der vedmrer
regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtzegter 0g -omkostningcr, realiserede 0g urealiserede

kursgevinster 0g —tab vedmrende vardipapirer. Udbytte fra andre kapitalandele indtaegtfmes i det

regnskabsér, hvor udbyttet deklarers.

Arets skat, som bestér af érets aktuelle skat 0g forskydm'ng i udslcudt skat, indregnes i resultatopgrarelsen

med den del, der kan henfmes til érets resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henfgres til

posteringer diIekte p5 egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlmgsaktiver

Aktiver med en kostpris pé under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgarelsen i

anskaffelseséret.

Finansielle anlmgsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0g associerede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder 0g associerede virksomheder indregnes i balancen til den
forholdsmaessige andel af virksomhedernes regnskabsmmssige indre vardi opgjofl efler moderselskabets

regnskabspraksis med fradrag eller tillag af urealiserede koncerm'nterne avancer 0g tab 0g med tillEg eller

fiadrag af resterende vaerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Andre vmrdipapirer

Andre vaerdipapirer, som bestér af vatdipapirer optagct til hands] p5 ct reguleret marked, indregnes til

Fondsbarsens salgsvaerdi p5 balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amoniseret kostpris, hvilket smdvanligvis svarer til nominal vaerdi. Vaerdien

reduceres med nedskn'vning til imzdegéelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgmes p5 gundlag af en individual vurdering af dc enkelte tilgodehaveuder.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabséret indIegnes som en S&rskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

indregnes som en fomligtelse p5 tidspunktet for vedtagelse p5 generalforsamlingen.

Gmldsforpligtelser

Andre gaeldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leverandmer, tilknyttede 0g associerede virksomheder samt
auden gaeld, miles til amortiseret kostpn's, hvilket swdvanligvis svarer til nominel V&rdi.
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@rnebjerg I ApS

RESULTATOPGQRELSE
1. JULI 2018 - 30. IUNI 2019

20 1 7/ 1 8

2018/19 kr. 1000

BRUTTOFORTJENESTE ........................................................ -152.181 -155

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder ................. 9.894.700 —1 .089

Indtaegter af andIe kapitalandele, vaerdipapirer 0g
tilgodehavender, der er anlmgsaktiver 5.085.056 2‘045

Andre finansielle indtaegter........... 39.41 7 78

Andre flnansielle omkostn'mger.‘.. —232.481 —1 96

RESULTAT FflR SKAT .......................................................... 14.634.511 683

1 Skat af firsts resultat ..................................................................... —1 092.630 -390

ARETS RESULTAT ................................................................. 13.541.881 293

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabséret ............................... 2.000.000 2.000

Arets nettoopskrivning efier den indre vmrdis metode._.. -15.437.749 —1 .089

Overfian resultat ........................................................................... 26.979.630 61 8

DISPONERET I ALT ..... 13.541.881 293
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anebjerg I ApS

BALANCE PR. 30. IUNI 2019

AKTIVER

2 Kapitalandele i associerede Virksomheder.

Andre vaerdipapirer 0g kapitalandele ........................

Finansielle anlaegsaktiver ..........................................................

ANLEGSAKTIVER .................................................................

Andre tilgodehavender ................................................................

Tilgodehaveuder ........................................................................

Likvide beholdninger ................................................................

OMSETN‘INGSAKTIVER ......................................................

AKTIVER...................................................................................
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61.823.136

61.823.136

61.823.136

9.619.779

9.619.779

71.442.915

2018

kr. 1000

20‘605

37.830

58.435

58.435

161

161

415

576

59.011



anebjerg I ApS

4

5

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

PASSIVER

Virksomhedskapital ...

Reserve for nettoopsknvnmg efter den 111dre V&rdls metode ..

Overfmt resultat ...........................................................................

Forslag til udbytte for regnskabséret ...........................................

EGENKAI’ITAL ........................

Leverandzrer af varer 0g tj enesteydelser...

Selskabsskat ...............................................

Gaeld til virksomhedsdeltagere 0g ledelse ...................................

Kortfristede gmldsforpligtelser .................................................

GELDSFORPLIGTELSER ...................................................

PASSIVER .................................................................................

Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Pantsaetm'nger 0g sikkerhedsstillelser
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80.000

0

65.252.469

2.000.000

67.332.469

12.858

637.760

3.459.828

4.1 10.446

4.110.446

71.442.915

13

3.134

3.222

3.222
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flrnebjerg I ApS
SKOVBO
REVISIONNOTER

20 1 7/ 1 8

2018/19 kr. 1000

1 Skat af firets resultat

Beregnet skat af firsts resultat ...... 1.042.228 390

Regularing aftidligere firs skat 50.402 0

Skat af firets resultat i alt .......................................................... 1.092.630 390

20 1 8

20 1 9 kr. 1000
2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris, primo ....... 5.167.551 5.168

Afgangi érets lab -30.500.000 0

Kostpris 30. juni 2019 -25.332.449 5.168

Op- 0g nedslcrivninger pn'mo.... 15.437‘749 16.526

A_rets resultatandele 0 —1 .089

Kapitalregulering i penoden 9.894.700 0

Op- 0g nedskn'vninger 30. juni 2019 25.332.449 15.437

Regnskabsmmssig vardi 30. juni 2019 ..................................... 0 20.605

Kapitalandele omfatter legende associerede virksomheder:

Wicotec Kirkebjerg A/S, Roskildevej 338, 2630 Taastrup (10% ejet)
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§§8¥§9NOTER

Forslag til resul-

Primo Udbetalt udbytte tatdisponering Ultimo

3 Egenkapital

Virksomhedskapital ............... 80‘000 O 0 80.000

Reserve for

nettoopskrivning efter den

indre vmrdis metode .. 15.437.749 0 —1 5.437.749 0

Overfgrt resultat. 38.272839 0 26.979.630 65252.469
Forslag til udbytte for

regnskabséret ........................ 2.000.000 —2.000.000 2.000.000 2000.000

55.790.588 —2.000.000 13.541.881 67.332.469

4 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Ingen

S Pantsmtninger 0g sikkerhedsstillelser

Ingen

Side 14


